FIS JUNIOR - AUTOSERVICE CUP

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI
POS NUM  CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME NAZ

1 990128 DI RONCO Jacopo ITA
2 990116 DE ALIPRANDINI Luca ITA
3 291230 ROTA Nicola ITA
4 990090 CHIESA Daniele ITA
5 291318 TONETTI Riccardo ITA
6 990132 EISATH Michael ITA
7 291107 RASOM Ivo ITA
8 290382 DEJORI Daniel ITA
9 990276 PIZZININI  Julian ITA
10 290095 BALLERIN Andrea ITA

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM CONCORRENTE

CODICE COGNOME e NOME NAZ

1 990128 DI RONCO Jacopo ITA
2 291318 TONETTI Riccardo ITA
3 990048 BORSOTTI Giovanni ITA
4 990116 DE ALIPRANDINI Luca ITA
5 60160 ALAERTS Kai BEL

10-01-2009 / S.Valentino a.Muta (ITA)

TOTALE

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI
TOTALE DEI PUNTI GARA

PENALITA" CALCOLATA
ADDER DI CATEGORIA

VALORE DI CORREZIONE (2)
PENALITA' APPLICATA

PUNTI
FIS

15.78
23.26
31.47
39.32
17.64
44,93
37.19
36.13
40.64
40.49

TOTALE

5
MIGLIORI

15.78
23.26
31.47
17.64

36.13

124.28

POS
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Delegato

B.LAUTH (AUT) #85

PUNTI
GARA

0.00
7.21
9.12

9.38

16.46

18.59
3.00

0.24
21.83

Tecnico

ITAO0744.085

SM9/1




